

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MRKK ApS

Viengevej 6A

8240 Risskov

CVR-nr. 36 89 19 63

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/11 2021

Kim Folmer Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRKK ApS
Viengevej 6A
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 89 19 63

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Folmer Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.096.731, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.155.337.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.753.338	951.226
Personaleomkostninger	1	<u>(1.047.072)</u>	<u>(401.172)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.706.266	550.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(19.128)	(12.489)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.786)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.678.352	537.565
Finansielle indtægter	2	15.814	200
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.211)</u>	<u>(9.268)</u>
Resultat før skat		2.688.955	528.497
Skat af årets resultat	4	<u>(592.224)</u>	<u>(121.234)</u>
Årets resultat		<u>2.096.731</u>	<u>407.263</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>1.096.731</u>	<u>(92.737)</u>
		<u>2.096.731</u>	<u>407.263</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.819	52.783
Materielle anlægsaktiver	5	<u>146.819</u>	<u>52.783</u>
Deposita		31.075	16.875
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.075</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.894</u>	<u>69.658</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.670.327	562.226
Varebeholdninger		<u>1.670.327</u>	<u>562.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.363	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.623	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		11.314	0
Andre tilgodehavender		389.305	6.829
Periodeafgrænsningsposter		4.664	1.504
Tilgodehavender		<u>848.269</u>	<u>8.333</u>
Likvide beholdninger		<u>1.334.630</u>	<u>964.796</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.853.226</u>	<u>1.535.355</u>
Aktiver i alt		<u>4.031.120</u>	<u>1.605.013</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.105.337	8.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital	6	<u>2.155.337</u>	<u>558.606</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.064	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.064</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		589.160	96.382
Anden gæld		0	22.292
Selskabsdeltagere og ledelse		636	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>589.796</u>	<u>118.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.369	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	133.867
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.382	42.388
Anden gæld		1.006.172	751.478
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.282.923</u>	<u>927.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.872.719</u>	<u>1.046.407</u>
Passiver i alt		<u>4.031.120</u>	<u>1.605.013</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.606	500.000	558.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.096.731	1.000.000	2.096.731
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	1.105.337	1.000.000	2.155.337

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	939.676	358.285
Andre omkostninger til social sikring	17.926	18.152
Andre personaleomkostninger	89.470	24.735
	<u>1.047.072</u>	<u>401.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.814	200
	<u>15.814</u>	<u>200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.800
Andre finansielle omkostninger	5.182	5.468
Kursreguleringer omkostninger	29	0
	<u>5.211</u>	<u>9.268</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	589.160	96.382
Årets udskudte skat	3.064	24.852
	<u>592.224</u>	<u>121.234</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	121.780
Tilgang i årets løb	151.280
Afgang i årets løb	(38.116)
Kostpris 30. juni 2021	<u>234.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	68.997
Årets afskrivninger	<u>19.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>88.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>146.819</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MRKK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.